
ľ

,' SMLOUVA O DÍLO
-""' č.j.: NA- 2871-3/09-2019

Vazba časopisů a novin 2019
uzavřená podle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen Smlouva)

Článek 1
Smluvní strany

Knihvazačství Petr Rumler,
podnikajÍcÍ fyzická osoba Petr Rumler,
adresa sídla: U Perníkářky 1534/3, 150 00 Praha 5
adresa provozovny: Svatovítská 543/5, Praha 6, PSČ 160 00
IČO: 16866568

Neplátce DPH
(dále jen Zhotovitel)

a

Česká republika - Národní archiv
se sídlem Archivní 2257/4, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00
IČO: 70979821

zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
(dále jen Objednatel)
(dále také Objednatel a Zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo na zhotoveni speciální zavěšované, ručně šité vazby
časopisů a novin z fondů Objednatele. Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a
nebezpečí dílo pro Objednatele a Objednatel se zavazuje hotové dílo bez viditelných závad převzít a
zaplatit smluvní cenu podle článku 3 této Smlouvy.

Článek 2
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je: ,,Vazba časopisů a novin 2019", provedení specifické vazby
časopisů a novin v kvalitě a množství podle Přílohy č. 1 k této Smlouvě, která je její nedílnou
součásti.

1



2. Zhotovitel se zavazuje dodržet všechny požadované specifikace a pokyny a dále se zavazuje
respektovat požadavky na kvalitu použitých materiálů, které jsou blíže popsány v Příloze č. 1
Smlouvy ,,Podrobné vymezení předmětu Smlouvy".

3. Zároveň bude vazba provedena v souladu s technologickými předpisy pro vazbu zavěšovanou,
ručně šitou tak, aby vydržela dlouhodobé skladování ve svislé poloze a dlouhodobé využivánÍ
čtenáři.

4. Objednatel předá Zhotoviteli časopisy a noviny k vazbě již připravené pro zhotoveni vazby, tj.
časopisy a noviny budou Zhotoviteli předány srovnané a fyzicky rozdělené do jednotlivých svazků.
Bude-li nutné z technologických důvodů rozdělit svazek {svazky) jinak, než určil Objednatel,
projedná Zhotovitel toto konkrétně a bezodkladně s Objednatelem.

5. Objednatel zajistí na své náklady přepravu věcí potřebných k plnění dle této Smlouvy ze svého
sídla do místa plněni, tj. na adresu provozovny Zhotovitele.

Článek 3
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši 50 750,- KČ, slovy:
padesáttisÍcsedmsetpadesátkorunčeských.
Cena díla je konečná a neměnná po celou dobu plnění. Zahrnuje veškeré náklady na kvalitní
provedeni díla.

2. Cena díla bude Objednatelem uhrazena po předáni l převzetí díla bez zjevných vad, a to
jednorázově na základě faktury vystavené dle této Smlouvy a po podpisu Předávacího protokolu
oběma smluvními stranami. Předávací protokol musí obsahovat rozpis jednotlivých položek
plněni podle této Smlouvy.

3. Převzetím hotového díla bez zjevných vad vznikne Zhotoviteli právo fakturovat.
4. Zhotovitel je povinen dodat Zadavateli fakturu ve dvou vyhotoveních. Faktura musí obsahovat

číslo jednací Smlouvy a rozpis jednotlivých položek plnění podle Smlouvy, jakož i ostatní
náležitosti daňového dokladu dle § 29 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli vadnou fakturu s tím, že doba splatnosti nové,
opravené faktury, začíná běžet znovu ode dne jejího doručeni Objednateli.

6. Cena díla je splatná ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, a to bezhotovostním převodem na
účet Zhotovitele uvedený ve Článku 1 této Smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den, kdy budou
finanční prostředky připsány na účet Zhotovitele.

Článek 4
Doba a místo plněni, dodací podmínky

1. Místem předáni a převzetí předmětu plnění dle této Smlouvy a místem provedeni díla je
provozovna Zhotovitele na adrese: Svatovítská 543/5, Praha 6, PSČ 160 00.

2. Kontaktní osoba za Zhotovitele:
3. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli předmět plněni do 30. listopadu 2019.
4. Okamžikem předáni hotového díla je převzetí hotového díla bez zjevných vad Objednatelem, za

současného podpisu Předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.

2



5. Místem předání a převzetí díla je provozovna Zhotovitele na adrese: Svatovítská 543/5, Praha 6,
PSČ 160 00.

6. Odpovědná osoba k předání l převzetí hotového díla za Objednatele je:

Článek 5
Vady

1. NedodržI-li Zhotovitel všechny specifikace a pokyny uvedené ve ČI. 2 této Smlouvy a Přílohy Č. 1
k této smlouvě jedná se o vady plněni.

2. Objednatel je oprávněn a povinen dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli
případné zjevné vady díla. Neučiní-li tak, má se za to, že dílo nemá žádné zjevné vady.

3. Za vytknutívad díla se považuje i zaznamenání zjevných vad do Předávacího protokolu.
4. Zhotovitel je takové vady povinen odstranit ve lhůtě 5-ti pracovních dnů od vytknutí vad díla.
5. Vady díla, které Objednatel zjistí až po převzetí díla, je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do

14-ti dnů od doručení reklamace.
6. Zhotovitel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti

podle Smlouvy a Reklamačního protokolu.

Článek 6
Záruční podmínky

1. Zhotovitelem bude poskytnuta záruční doba na celý předmět plnění Smlouvy v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí hotového díla Objednatelem.

2. Zároveň Zhotovitel ručí za požadovanou kvalitu použitých materiálů bez souvislosti s během
záručnídoby.

3. Odpovědnost za vady se řIdí příslušným ustanovením Občanského zákoníku.

Článek 7
Sankce

1. V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, zavazuje se Zadavateli
poskytnout slevu z ceny díla ve výši 0,01 %, a to za každý den prodlení až do předáni díla.

2. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením sjednané ceny, zavazuje se
zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok z prodleníve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k zaplaceni smluvní pokuty stranou oprávněnou a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

3



1. Veškeré úkony mezi Objednatelem a Zhotovitelem se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě.

2. Adresa nebo kontakty uvedené v této Smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným
oznámením s tím, že taková změna se stane účinnou okamžikem doručeni oznámení o změně
druhé smluvní straně.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, stejně tak vztahy v ní konkrétně neupravené.

2. Smlouva představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu plněni této
Smlouvy.

3. Smlouva může být měněna pouze písemnými a čIslovanými Dodatky Smlouvy, podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zák.č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů. Podpisem této smlouvy Zhotovitel s uveřejněním
souhlasí. Uveřejnit tuto smlouvu do registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel neprodleně po
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je ve smyslu nařízenI EP a Rady
EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje
pro účely realizace této smlouvy, bez využiti zpracovatele údaju. Zhotovitel prohlašuje, že si je
vědom všech svých |egis|ativnich práv a povinnosti v souvislosti s poskytnutím osobních údajů
Objednateli, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
8. Obě smluvní strany si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašuji, že byla sjednána

svobodně, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojuji své vIastnoručni podpisy.
9. Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1.

VP,a,edn, 2,
Za Objednatele:PhDr. Eva D "arová, S

ř

V Praze dne 21. 8
Za Zhotovitele:

Petr Rumler
knihv



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 1z 7

Pokyny k provedenívazby a popisů na hřbetech svazků:

l) vazba časopisů poloplátěná
- u všech časopisů ponechat obálky
- rejstřiky dopředu
- barva plátna černá
- ořez bez barvení (= bílá ořízka)

2) vazba novin poloplátěná
- barva plátna i potahového papíru černá
- ořez bez barvení (= bílá ořízka)

3) nápisy na hřbetech svazků proved'te zlacením přesně jak je uvedeno v tabulce ,,Seznam časopisů a novin",
sloupec Titul

další pokyny viz Příloha č. 1 Smlouvy o dílo ,,Podrobné vymezeni předmětu Smlouvy o dílo Vazba časopisů a

novin 2019"



Národní archiv, Knihovna -Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 2z 7
POř·Č· Titul: Vazba druh: Poznámky'
SV.

1 MF DNES říjen 2018 Vazba poloplátěná l noviny

2 MF DNES listopad 2018 Vazba poloplátěná l noviny

3 MF DNES prosinec 2018 Vazba poloplátěná l noviny

4 MF DNES leden 2019 Vazba poloplátěná l noviny

5 MF DNES únor 2019 Vazba poloplátčnál noviny

6 MF DNES březen 2019 Vazba poloplátěná l noviny

7 MF DNES duben 2019 Vazba poloplátěná l noviny

8 LIDOVÉ NOVINY říjen 2018 Vazba poloplátěná l noviny

9 LIDOVÉ NOVINY listopad 2018 Vazba poloplátěná l noviny

10 LIDOVÉ NOVINY prosinec 2018 Vazba poloplátěná l noviny

11 LIDOVÉ NOVINY leden 2019 Vazba poloplátěná l noviny

12 LIDOVÉ NOVINY únor 2019 Vazba poloplátěnál noviny

13 LIDOVÉ NOVINY březen 2019 Vazba poloplátčná l noviny

14 LIDOVÉ NOVINY duben 2019 Vazba poloplátěná l noviny

15 PRÁVO říjen 2018 Vazba poloplátěná l noviny

16 PRÁVO listopad 2018 Vazba poloplátčnál noviny

17 PRÁVO prosinec 2018 Vazba poloplátěná l noviny

18 PRÁVO leden 2019 Vazba poloplátěná l noviny

19 PRÁVO únor 2019 Vazba poIoplátěnál noviny

20 PRÁVO březen 2019 Vazba poloplátčnál noviny



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 3 z 7
Poř. Č.
sv. Titul: Vazba - druh l formát: Poznám ký:

21 PRÁVO duben 2019 Vazba poloplátěnál noviny

22 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY říjen 2018 Vazba poIoplátěnál noviny

23 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY listopad 2018 Vazba poloplátěná l noviny

24 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY prosinec 2018 Vazba poloplátěná l noviny

25 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY leden 2019 Vazba poloplátěná l noviny

26 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY únor 2019 Vazba poloplátěná l noviny

27 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY březen 2019 Vazba poloplátěná l noviny

28 HOSPODÁŘSKÉ NOVINY duben 2019 Vazba poloplátěná l noviny

29 NÁRODNÍ OSVOBOZENÍ 2018 Vazba poloplátěná l noviny

30 LITERÁRNÍ NOVINY 2018 Vazba poloplátěná l noviny

31 Romano hangos 201 8 Vazba poloplátěná l noviny

32 PROSPERITA 2018 Vazba poloplátčná l noviny

33 Der Anschnitt 69. 2017 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

34 Der Anschnitt 70. 2018 Vazba ce]op]átěná l
nad 25 cm

35 Dědictví koruny české 27. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

36 Dějiny a současnost 40. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

37 Egovernment 2018 Vazba cdoplátěná l
nad 25 cm

38 Genealogické a heraldické listy 38. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

39 Historický obzor 29. 2018 Vazba cdoplátěná l
nad 25 cm

40 Jednota 73. 2018 I. Vazba celoplátěná l
nad 25 cm



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 4 z 7
Poř· č· Titul: Vazba druh' Poznámky:
SV.

41 Jednota 73. 2018 lj, Vazba celoplátěná lnad 25 cm

42 Kulturní klub 38. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

Vazba celoplátěná l43 Obec a finance 23. 2018
nad 25 cm

. Vazba celoplátěná l44 Parlamentarische Chronik 1911
nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l45 Parlamentarische Chronik 1912 JI.
nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l46 Parlamentarische Chronik 1913 I.
nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l47 Parlamentarische Chron]k 1913 JI. nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l48 Parlamentarische Chronik 1916
nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l49 Parlamentarische Chronik 1918
nad 25 cm

50 Senát 23. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

. . . . Vazba celoplátěná l51 Terezínská lnlclatjva 81-90. 2016-2018 nad 25 cm

' V " Vazba celoplátěná l52 Ustřední vestník CR 2018
nad 25 cm

i Vazba celoplátčná l53 Veře ná správa 29. 2018 l.
nad 25 cm

" i Vazba celoplátčná l54 Vere ná správa 29. 2018 IJ.
nad 25 cm

55 Věstník ministerstva lesního a vodního hospodářství ČSR Vazba celoplátěná l1972 nad 25 cm

56 Věstník ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR Vazba celoplátěná l
" 74. 2018 nad 25 cm

Ý . . . . . - Vazba celoplátěná l57 Vestník rmnisterstva zdravotnlctvl CR 2017 J. nad 25 cm

V . - Vazba celoplátěná l58 Vestnik rmnisterstva zemědelstvi CR 2018
nad 25 cm

59 Věstník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a Vazba cdoplátěná lstátní zkušebnictví 2018 l. nad 25 cm

60 Věstník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a Vazba celoplátěná lstátní zkušebnictví 2018 II. nad 25 cm



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 5 z 7
Poř· č· Titul: Vazba druh: Poznámky:

SV.

61 Za starou Prahu 58 (19). 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

i f " " ' - " Vazba celoplátěná l62 Zpravoda Kon ederace pohtickych vězňů CR 23. 2017
nad 25 cm

63 Respekt 29. 2018 ]. Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

64 Respekt 29. 2018 Il. Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

Vazba celoplátěná l65 Respekt 29. 2018 Ill.
nad 25 cm

66 Respekt 29. 2018 IV. Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

. . Vazba celoplátčná l67 Archive in Bayern 10. 2018
do 25 cm

68 Bulletin Skip 25-26. 2016-2017 Vazba celoplátčná l
do 25 cm

69 Čtenář 70. 2018 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

70 Fontes 23. 2017 Vazba celoplátčná l
do 25 cm

71 Fontes 24. 2018 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

72 Historica 8. 2017 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

73 Historica 9. 2018 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

. . Vazba celoplátěná l74 jihlavský archivní občasník 3. 2008-2016
do 25 cm

75 Od Ještěda k Troskám 25(41). 2018 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

76 Sborník VPŠ - Marxismus-leninismus a dějepis-zeměpis l. Vazba celoplátěnál1958 do 25 cm

77 Sborník VPŠ - Marxismus-leninismus a dějepis-zeměpis 2. Vazba celoplátěnál1959 do 25 cm

· " ° ' 1 ' Vazba celoplátěná l78 Sbornik PI - Marxjsmus-lenlnlsmus a dě'epis 4. 1962
do 25 cm

· ° " ' i ' Vazba celoplátěná l79 Sborn]k PI - Marxlsmus-]enlnlsmus a dě epis 5. 1963
do 25 cm

· ' ' " 1 " Vazba celoplátěná l80 Sborník PF - Marx]smus-lenlnlsmus a dě'epis 6. 1965
do 25 cm



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 6 z 7
Poř· Č· Titul: Vazba druh· Poznámky:

SV.

· · ' ' i " Vazba celoplátěná l81 Sbornik PF - Marxlsmus-]enln]smus a dě epis 7. 1966
do 25 cm

· · · ' 1 ' Vazba celoplátěná l82 Sbornik PF - Marx]smus-lenlnlsmus a dě"epis 8. 1967
do 25 cm

. Vazba celoplátěná l83 Sborník PF - Dějepis 10. 1970
do 25 cm

84 Sborník PF - Dějepis j]. 1971 Vazba celoplátěná l
do 25 cm

. Vazba celoplátěná l85 Sborník PF - Dějepis 12. 1973
do 25 cm

. Vazba celoplátěná l86 Sborník PF - Dějepis 13. 1975
do 25 cm

i ' Vazba celoplátěná l87 Sborník PF - Dě epis 14. 1981
do 25 cm

i " Vazba celoplátěná l88 Sborník PF - Dě epis 15. 1988
do 25 cm

89 Vlastivědný zpravodaj Polabí 47. 2016 Vazba celoplátčnál
do 25 cm

Ý Vazba celoplátěná l90 Dějiny a soucasnost 40. 2018
nad 25 cm

. . . Vazba celoplátěná l91 Genealogické a herald]cké listy 38. 2018
nad 25 cm

Vazba celoplátěná l92 Průzkumy památek 23. 2016 J
nad 25 cm

93 Průzkumy památek 25. 2018 I Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

Vazba celoplátěná l94 Průzkumy památek 25. 2018 Il
nad 25 cm

. . Vazba celoplátěná l95 Průzkumy pamatek 2. 1995 - přiloha l
nad 25 cm

96 ROŠ CHODEŠ 77. 2015 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

97 ROŠ CHODEŠ 78. 2016 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

98 ROŠ CHODEŠ 79. 2017 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

99 ROŠ CHODEŠ 80. 2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm

100 SÄCHSISCHES ARCHIVBLATT 2014-2018 Vazba celoplátěná l
nad 25 cm



Národní archiv, Knihovna - Vazba 2019
Seznam časopisů a novin

Stránka 7 z 7
Poř· č· Titul: Vazba druh: Poznámky:

SV.

· r · Vazba celoplátěná l101 Archivni časopis 68. 2018 do 25 cm

102 Archivní časopis 68. 2018 Vazba celoplátěnáldo 25 cm


